湖南艺术职业学院教务处
————————————

2020春季学期毕业生补考公共文化课、专业理论课
线上考试具体安排
各专业系、公共教学部：
根据《关于做好 2020 年春季学期毕业生补考工作有关问题的通知》(艺教通20200025号)，现就公共文化课、专业理论课具体实施办法通知如下：
一、补考时间
 6月15日-18日,其中17日-18日为公共文化课集中补考。

二、具体考试安排

1.公共文化课线上考试具体安排
	日期
	时间
	科目

	6月17号（全天）

8:30-9:30
	初中语文

	高中语文

	9:30-10：30
	中职语文

	10:30-11:30
	高职语文

13:00-14:00
	初中政治

	高中政治

	14:00-15:00
	中职政治

	15:00-16:00
	高职政治

16:00-17:00
	初中英语

	高中英语

	17:00-18:00
	中职英语

	19:00-20:00
	高职英语

	6月18号（全天）

8:30-9:30
	初中历史

	高中历史

9:30-10：30
	中职历史

	高中地理

10:30-11:30
	高中数学

	初中数学

	体育

	13:00-14:00
	计算机

	14:00-15:00
	就业指导

	15:00-16:00
	军事课程

	16:00-17:00
	心理健康教育

2.专业理论课线上考试具体安排

	系部
	日期
	时间
	科目

	文旅系
	6月15号（全天）
	9:00—10：30
	文化管理学
客源国概况
田野考古技能

	10:40—12：10
	人力资源管理
酒店人力资源管理
中国古代青铜

	13:00—14：30
	航空运输地理
航空地理

	14:00—15：30
	中国古代史

	15:40—17：10
	考古学通论

	14:40—16：10
	航空地面服务

	16:20—18：10
	航空基础知识
民航基础知识

	16:20—18：10
	客舱服务

	6月16号（全天）
	9:00—10：30
	民航安检
中国古代陶瓷史

	10:40—12：10
	民航法律法规
文物学概论

	13:00—14：30
	民航概论

	14:40—16：10
	民航客舱安全
民航市场营销

	14:00—15：30
	现代礼仪

	16:20—18：10
	航空餐饮服务管理
中国文化概论

	备注：其他系专业课程补考以各系安排为准。

[bookmark: _GoBack]三、具体操作办法

学生端学习通考试使用手册

· 下载安装超星学习通
超星学习通支持Android和iOS两大移动操作系统。下载安装超星学习通前，请确定您的设备符合系统要求。
可以通过以下途径下载安装超星学习通：
1.扫描下面的二维码，转到对应链接下载App并安装（如用微信扫描二维码请选择在浏览器打开）。
[image: http://p.ananas.chaoxing.com/star3/origin/95cf34eea5d220d50da8e3b05bfea664.jpg]
2.移动设备浏览器访问链接：http://app.chaoxing.com/，下载并安装App。
3.应用市场搜索“学习通”，下载并安装。
注意：Android系统用户通过（2）（3）两种方式下载安装时若提示“未知应用来源”，请确认继续安装；iOS系统用户安装时若提示“未受信任的企业:级开发者”，请进入设置-通用-描述文件，选择信任Beijing Shiji Chaoxing Information Technology Development Co., Ltd.。
· 注册、登录学习通
对于首次使用学习通的同学，需要注册并绑定学号才能正常学习哦！之前学习过尔雅课程的、并绑定了手机号的同学直接输入手机号和密码登录就好啦~
注册具体操作流程如下：
1.注册
打开安装好的学习通App，可以看到如下图左的应用首页，点击右下角的“我的”，进入如下中图的界面，点击上方灰色头像，进入注册登录界面，选择“新用户注册”，输入手机号并获取验证码。
[image: http://p.ananas.chaoxing.com/star3/615_402/4129e247bfaf2a2ff9c374546529a6d7.jpg]
2.绑定单位信息
获取验证码后，填写个人真实姓名、设置登录密码，选择角色“学生”，绑定学号即可。也可以手机号码注册登录之后点击个人头像，单位处进行绑定自己的学校和学号，一定要绑定哦，不然看不到课程。
[image: http://p.ananas.chaoxing.com/star3/630_308/03f03fcc09530007510fb4b87307e51a.jpg]
· 进入课程
登录后，有两种入口均可进入课程列表。
方法一：首页——课程；
方法二：我的——课程。
[image: http://p.ananas.chaoxing.com/star3/529_349/8e335969186abffc04fa983271fd6a1a.jpg]

· 参加课程考试
在“任务”栏——“考试”，可以看到课程考试的相关信息，点击“开始考试”就可以啦！
【温馨提醒】同学们要多关注任务这里的消息，在规定的时间参加课程考试，以免延误课程分数的获取。
[image: http://p.ananas.chaoxing.com/star3/origin/bd7284d45015dae5d279345eba3c62a2.jpg]

湖南艺术职业学院教务处
2020年6月12日
image1.png

image2.jpeg
e

< AP

image3.jpeg
. wangne

E i&kﬁé;n SHe ¥ = M
==L [

P =

[ — [ ———

image4.jpeg
@ wen

image5.png
< it

i BRER
2 s s #if59(A) 1 0710 0000 08312359
3 sonte

SERLIN LIS